
Contacto

Teléfono 923330980
Fax 923331524
Correo Electrónico contrataciones@etsa.es

Dirección Postal

Ctra. Salamanca-Vitigudino, Km. 0,7
(37009) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022-024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-10-2022 a
las 09:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección de ETSA Global Logistics, S.A.U, S.M.E.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.etsa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GIpG8e3azSIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contratación de dos (2) transportes marítimos, en buque de línea o fletamento por
viaje, de hasta seis (6) contenedores marítimos 40´ estándar cada uno con materiales IMO clase 7,
UN3327, con salida de puerto inglés y con llegada a puerto español

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
60640000 - Transportes marítimos.
60600000 - Servicios de transporte por vías navegables.

Plazo de Ejecución
Del 01/11/2022 al 31/12/2022

Observaciones: No se pueden concretar más las fechas porque están sujetas al Real Decreto 1308/2011, de 26 de
septiembre, sobre protección física de las instalaciones y los materiales nucleares, y de las fuentes radiactivas. Toda
aquella persona natural o jurídica que esté interesada en la fecha prevista de ejecución podrá solicitar la información a
contrataciones@etsa.es conforme al ANEXO III

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

No se han recibido ofertas

http://www.etsa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GIpG8e3azSIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Transporte marítimo previsto para noviembre

Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Transporte marítimo previsto para diciembre

Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/10/2022



Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/10/2022 a las 12:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xp%2FaZcL8KhdvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

ID 0000009700400 |  2022-817921 | Mon, 31 Oct 2022 09:30:29:504 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
123692176381152727613869742325092513794 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xp%2FaZcL8KhdvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

